
 

Samsun'da FETÖ/PDY operasyonu
Samsun'da "Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY)" yönelikSamsun'da "Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY)" yönelik
operasyon kapsamında 18 kişi gözaltına alındı.operasyon kapsamında 18 kişi gözaltına alındı.
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Alınan bilgiye göre, İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince 60 polisin katılımıyla 12 ev ve iş yerinde
arama yapıldı.

Aramanın ardından "FETÖ/PDY'ye üye olmak, örgüt faaliyetleri çerçevesinde dini inanç ve
duyguların istismarı suretiyle dolandırıcılık, Yardım Toplama Kanunu'na muhalefet,
Terörizmin Finansmanının Önlenmesi Kanunu'na muhalefet" suçlarından F.D, T.A, K.D, R.D,
B.Y, R.T, T.Y, M.Ş, Z.B. ve M.D. gözaltına alındı.

Aralarında iş adamlarının da bulunduğu zanlıların bağış olarak alınan kurban etini sattıkları
iddia edildi.

Zanlıların emniyetteki işlemleri sürüyor.
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Öte yandan, aralarında il imamının da bulunduğu bazı zanlıların yurt dışına kaçtıkları belirtildi.

Gözaltı sayısı 18'e çıktı

Samsun'da “Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ-PDY)” soruşturması kapsamında dün sabah
düzenlenen ve 8 kişinin gözaltına alındığı operasyonun ardından bu sabah da 10 kişi daha
gözaltına alındı.

Samsun Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri, "FETÖ-PYD terör örgütüne üye olmak, örgüt faaliyeti çerçevesinde dini inanç ve
duyguların istismar edilmesi suretiyle dolandırıcılık, yardım toplama kanununa muhalefet,
6415 Sayılı Kanun'a muhalefet" suçlarından dün sabah 8 ev ve iş yerine eş zamanlı operasyon
düzenledi.

Operasyonda Samsun'da söz konusu gruba ait okulların daha önceki ve şimdi bağlı oldukları 2
ayrı şirketin yönetim kurulunda görevli ve çalışanların da aralarında bulunduğu A.T., Y.Ö., M.S.,
C.B., H.A., H.A., M.K. ve V.K. gözaltına alındı. Operasyonun devamı olarak bu sabah 12 ayrı adrese
eş zamanlı operasyon düzenledi. Bugünkü operasyonda ise aralarında işadamları, şirket
ortakları ve dershane genel koordinatörünün de bulunduğu 10 kişi gözaltını alındı. Gözaltına
alınan F.D., T.A., K.D., R.D., B.Y., R.T., Z.B., T.Y., M.Ş. ve M.D. sorgulanmak üzere Samsun Emniyet
Müdürlüğü'ne götürüldü. Soruşturma kapsamında bağış yapılan kurban etlerinin de
satılmasının da bulunduğu öğrenildi. Olayla ilgili 1'i grubun Samsun il imamı olduğu ileri
sürülen şahıs ile bir işadamının yurt dışına kaçtığı iddia edilirken, soruşturmanın çok kapsamlı
olarak devam ettiği belirtildi.
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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